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Les couverts a steak
Brasilia se distinguent

par un design exclu-
sif tres esthétique et —
une finition de haute I

_ qualité.

=5-T152 Classiques, tendance et parfois extravagants,
les couverts s’apparentent souvent a de vraies
ceuvres d'art. Laissez-vous inspirer par notre
sélection concoctée spécialement pour vous.

Séries de couverts ... 116

Couverts asteak ... 132

| Couverts Brasilia p. 132

VEGA
Couteau a steak Atlantide
FT10051346

Couverts Diamante p. 128

T R
VEGA
Couteau Epoque
FT10021034 EFFET DIAMANT
4,10 ;
p. 116 Les couverts Diamante avec leurs manches
facettés sublimeront vos tables.
p. 128

lusini.com 115



VEGA
Couverts Sparte

Créez une ambiance classique sur toutes les tables.
Spécialement adaptés aux contraintes de I‘hotellerie-
restauration, ces couverts en inox 18/10 finition poli miroir
sont parfaitement résistants a |‘usure. Passent au lave-
vaisselle. N'hésitez pas & demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 2,5

mm.

Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

=

Fourchette de table
[19.4cm ()

| FT10029426

| Cont./lot 12

| Lot 25,20

2,10

—

p———)

Cuillere a café
[13.5¢cm (L)

| FT10029427

| Cont./lot 12

| Lot 16,80

1,40

-

Se—

Cuillere a dessert
[19¢m (L)

| FT10029428

| Cont./lot 12

| Lot 24,00

2,00

116

——

Couteau
monobloc 13/0
[221em ()

| FT10029422

| Cont./lot 12

| Lot 32,40

2,70

-

Cuillére a espresso
[111cm ()

| FT10029433

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

11,30

e
Fourchette a dessert
[18.9¢cm (L)
| FT10029429
| Cont./lot 12
| Lot 24,00
| 2,00

Fourchette
table
Sparte
seulement

—

D
Cuillére de table
[19.8cm (L)
| FT10029425
| Cont./lot 12
| Lot 25,20
12,10

R

Couteau a steak
monobloc 13/0
[22.4cm (L)

| FT10029423

| Cont./lot 12

| Lot 55,20

| 4,60

=

Fourchette a gateau
[14.9cm (L)

| FT10029432

| Cont./lot 12

| Lot 20,40

1,70

e

Couteau a dessert
monobloc 13/0
[20cm (L)

| FT10029424

| Cont./lot 12

| Lot 31,20

12,60

Fourchette de
table
Epoque
seulement

VEGA
Couverts Epoque

Cette série de couverts en inox 18/10 finition poli miroir donnera un aspect raffiné a vos tables.
Les manches ronds sont ornés d‘un délicat ornement en filigrane (sur les 2 faces du manche).

m épaisseur : 3 mm

Adaptés aux contraintes de I'hotellerie-restauration, les couverts Epoque passent au lave-
vaisselle. N'hésitez pas & demander nos échantillons.
Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3 mm.

Cuillere de table
[20.8cm (L)

| FT10021032

| Cont./lot 6

| Lot 23,40

13,90

—
r————

Cuillére a café
[14.8cm ()

| FT10021035

| Cont./lot 6

| Lot 15,00

2,50

Cuillere a dessert
[ 18.6¢cm (L)

| FT10022035

| Cont./lot 6

| Lot 21,00

13,50

= ———
Fourchette de table
[20.6 cm (L)

| FT10021033

| Cont./lot 6

| Lot 23,40

13,90

Loy S

Cuillére a espresso
[12cm ()

| FT10022034

| Cont./lot 6

| Lot 15,60

| 2,60

T emm——
Fourchette a dessert
[19¢cm (L)

| FT10022036

| Cont./lot 6

| Lot 21,00

13,50

@ WhatsApp France 06 3110 43 87
Belgique/Luxembourg +33 6 45 86 11 68

Du lundi au vendredi de 9h & 17h uniquement par message WhatsApp

Couteau
monocoque
[23.6cm (L)

| FT10021034
| Cont./lot 6

| Lot 24,60
4,10

o —

Fourchette a gateau
[15cm (L)

| FT10021036

| Cont./Iot 6

| Lot 15,60

2,60

= eeEE—

Couteau a dessert
monocoque
[20.8 cm (L)

| FT10022037

| Cont./Iot 6

| Lot 23,40

13,90



—

Cuillére de table
19.3cm (L)
FT10021126
Cont./lot 12
Lot 25,20
2,10

Fourchette a steak
20.5¢cm (L)
FT30051461
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

-

Cuillére a espresso
10.8 cm (L)
FT10021135
Cont./lot 12
Lot 16,80
1,40

Sl e

Fourchette a dessert

17.9¢cm (L)
FT10021134
Cont./lot 12
Lot 21,60
1,80

— ———

Couteau a poisson
19.9cm (L)
FT10021136
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

-

Cuillére a ceuf
13.6cm (L)
FT10021140
Cont./lot 12
Edsos
1,30

Fourchette de table
19.5¢m (L)
FT10021128
Cont./lot 12
Lot 25,20
2,10

el

Couteau a steak
monobloc 13/0
22.4cm (L)
FT10021131
Cont./lot 12
Lot 32,40
2,70

=

Fourchette a gateau
145cm (L)
FT10021130
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

e

Couteau a dessert
monobloc 13/0
19.5¢cm (L)
FT10021133
Cont./lot 12
Lot 28,80
2,40

-

Cuillere a glace
13.7¢cm (L)
FT10021139
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

® —

Cuillere a sauce
17.8 cm (L)
FT10021142
Cont./lot 1
7,10

Couteau
monobloc 13/0
21.5¢cm (L)
FT10021127
Cont./lot 12
Lot 31,20
2,60

[ —
Cuillere a café
14cm (L)
FT10021129
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

[ S

Cuillére a dessert
18cm (L)
FT10021132
Cont./lot 12
Lot 21,60
1,80

Fourchette a poisson

18.7 cm (L)
FT10021137
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

- @

Cuillere a glace/cocktail

22.3cm (L)
FT10021138
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

Cuillére de service
35cm (L)
FT30051463
Cont./lot 1
11,40

a O_——.'———_

Cuillére a bouillon
18cm (L)
FT30051464
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

e

Fourchette de service

22.3cm (L)
FT30051462
Cont./lot 1
5,70

Couteau a beurre
monobloc 13/0
18 cm (L)
FT30051460
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

Louche
31cem (L)
FT10021143
Cont./lot 1
12,30

—_— e

Cuillére de service
22.3cm (L)
FT10021144
Cont./lot 1
4,70

e

=

Fourchette de service Pelle a tarte

18.6.cm (L)
FT10021145
Cont./lot 1
2,80

Mini fourchette
121 ¢em (L)
FT10021149
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

22.5cm (L)
FT10021146
Cont./lot 1
6,20

S

Mini couteau
monobloc 13/0
13.5¢m (L)
FT10021148
Cont./lot 12

Lot 21,60

1,80

lusini.com

SELLER

épaisseur : 3 mm

VEGA
Couverts Madrid

Fourchette de
table
Madrid
seulement

210

Les lignes sobres et épurées de la gamme Madrid conviennent pour
toutes les tables. L'inox 18/10 finition poli miroir qui compose les
couverts est un gage de parfaite résistance. Passent au lave-vaisselle.

N'hésitez pas a demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3 mm.
Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

et autres services sur
lusini.com




Promesse
de qualité

Les séries de couverts :

La plupart de nos couverts sont congus
en inox 18/10 avec une finition poli miroir
de haute qualité. lls sont trés résistants a
I'usure et a la corrosion, ne se déforment
pas et passent au lave-vaisselle.

Le poids des couverts parfaitement
équilibré ainsi que les bords avec finition
lisse agréable au toucher garantissent
une excellente prise en main.

Nos couteaux monoblocs sont en inox

13/0. lls sont fabriqués d’un seul tenant
par une presse, ce qui les rend trés ro-
bustes. Leur manche est plus plat que

celui d’'un couteau monocoque.

Nos couteaux monocoques (ou a
manches creux) sont en inox 18/10. Leur
Fourchette de - " manche est constitué de deux demi-
table —\ - coquilles fabriquées indépendamment
Atlantide \ de la lame et assemblées par soudure.
Sedlemel Le volume du manche peut étre travaillé
4 0 séparément pour offrir une prise en main
optimale. Ce travail est qualifié de travail

d’orfévre.

Les couverts avec motifs nécessitent un
grand travail de précision pour un résultat
final élégant et raffiné.

M épaisseur:3 mm

Qualité et

102 ccrar.

e

= e e —— T [—,
VEGA Réassort | tillons
Couverts Atlantide Cuillére de table Fourchette de table Couteau
Cette série de couverts allie une esthétique harmonieuse 2 une excellente | 20.5.¢m (1) [201¢m (1) monobloc 13/0
qualité de finition et de polissage. Fabriqués en inox 18/10 finition poli | FT10029367 | FT10029368 [235¢cm (L)
miroir, ils passent au lave-vaisselle. N'hésitez pas & demander nos | Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | FT10029369
échantillons. | Lot 28,80 | Lot 28,80 | Cont./lot 12
Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3 mm. 2,40 2,40 | Lot 34,80
Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans. 2,90
—— ‘r—* - = e A——*‘_’ -

Couteau a steak Cuillere a café Cuilléere a espresso Fourchette a gateau Cuillére a dessert
monobloc 13/0 [14cm (L) [11em (L) [15.2cm (L) [18.5¢cm (L)
[23.3¢cm (L) | FT10029370 | FT10051347 | FT10029371 | FT10051348
| FT10051346 | Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | Cont./lot 12
| Cont./lot 12 | Lot 20,40 | Lot 15,60 | Lot 19,20 | Lot 26,40
| Lot 37,20 11,70 11,30 1,60 |2,20
|310

= T e s =}

Fourchette a dessert

Couteau a dessert

Fourchette a poisson

Couteau a poisson

Couteau a beurre

[18.3¢cm (L) monobloc 13/0 [18.3¢cm (L) [19.8cm (L) monobloc 13/0
| FT10051349 [21.3¢cm (L) | FT10051351 | FT10051352 [17.7 cm (L)
| Cont./lot 12 | FT10051350 | Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | FT10051353
| Lot 25,20 | Cont./lot 12 | Lot 25,20 | Lot 25,20 | Cont./lot 12
|2,10 | Lot 32,40 |2,10 |2,10 | Lot 30,00

|2,70 12,50

118
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Fourchette de
table
Paris

VEGA
Couverts Paris

Série de couverts aux formes classiques. En inox 18/10 finition poli miroir,
elle présente une excellente qualité de finition et de polissage et résiste
parfaitement a |'usure. Passe au lave-vaisselle. N'hésitez pas a demander

nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 2,5 mm.

Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

Cuillere de table
[20.4cm (L)

| FT10020829

| Cont./lot 12

| Lot 21,60

1,80

Couteau
monobloc 13/0
[22.6cm (L)

| FT10020831

| Cont./lot 12

| Lot 28,80

2,40

Fourchette a steak
[20.5¢cm (L)

| FT30046153

| Cont./lot 12

| Lot 25,20

[2,10

o

Cuillére a espresso

Fourchette a poisson
[18.5¢cm (L)

| FT10020839

| Cont./lot 12

| Lot 20,40

[1,70

Louche
[27cm (L)

| FT10020983
| Cont./lot 1
110,90

Fourchette de table
[20.2cm (L)

| FT10020830

| Cont./lot 12

| Lot 21,60

1,80

e —a

Couteau
monocoque
[22.6cm (L)

| FT10020976
| Cont./lot 12

| Lot 48,00

| 4,00

T T—

Couteau a steak
monobloc 13/0
[22.2em (L)

| FT10020832

| Cont./lot 12

| Lot 28,80

| 2,40

=

Fourchette a gateau
[147 cm ()

| FT10020835

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

11,30

Couteau a poisson
[19.8¢cm (L)

| FT10020840

| Cont./lot 12

| Lot 20,40

[1,70

e—

Cuillere de service
[22.4cm (L)

| FT10020980

| Cont./lot 1

| 5,00

seulement

m épai seur

-

Cuillére a café
[14.3¢m (L)

| FT10020833

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

1,30

Couteau a dessert
monocoque
[21.2¢cm (L)

| FT30046144

| Cont./lot 12

| Lot 38,40

13,20

._.'._.__.--\

Cuillére a glace
[13.9¢m (L)

| FT10020978

| Cont./lot 12

| Lot 18,00

1,50

Fourchette de service
[22.2¢m (L)

| FT10020981

| Cont./lot 1

5,00

:I2.5 mm
LY

&

Cuillére a bouillon

[18.8¢cm (L)
| FT30046155
| Cont./lot 12
| Lot 19,20
1,60

o

Cuillére a dessert

[18.8cm (L)

| FT10020836

| Cont./lot 12

| Lot 19,20

1,60

Fourchette a dessert

0
-
o
w
>
2
O
(&)

-~

Cuillére gourmet
[18.6.cm (L)

| FT30046146

| Cont./lot 12

| Lot 19,20

1,60

T —

Couteau a dessert
monobloc 13/0
[21em (L)

| FT10020838

| Cont./lot 12

| Lot 25,20

2,10

- c._____44# /"‘v___,

Cuillére a glace/cocktail Cuillere a dressing

[19.9¢cm (L)

| FT10020979
| Cont./lot 12
| Lot 24,00
2,00

Fourchette de service
[18¢em (L)

| FT10020982

| Cont./lot 1

2,80

lusini.com

Cuillére a sauce
[17.9¢cm (1)

| FT10020984

| Cont./lot 1

6,50

—

Couteau a beurre
monobloc 13/0
[17.7em (L)

| FT10020977

| Cont./lot 12

| Lot 20,40

[1,70

119



m épaisseur: 2.5 mm

VEGA
Couverts Tunis

1 Oé Ebh;-

L.a gamme Tunis est composée de couverts au design
classique et harmonieux. Résistants a I‘'usure, ils sont
particulierement adaptés a un usage quotidien. En
inox 18/10, ils passent au lave-vaisselle. N‘hésitez pas
a demander nos échantillons. Retrouvez la gamme

complete sur notre site web.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max.
fourchette : 2,5 mm. Personnalisable. Garantie de

réassort 10 ans.

i

/!

Fourchette de table

19.2cm (L)
FT10029439
Cont./lot 12
Lot 22,80
1,90

T —
Cuillére a café
14.2cm (L)
FT10029440
Cont./lot 12
Lot 15,60
1,30

-

Cuillére a dessert
18cm (L)
FT10029441
Cont./lot 12
Lot 20,40
1,70

'.-*—‘_;.

Cuillére a glace
13.5¢cm (L)
FT10029445
Cont./lot 12
Lot 20,40
1,70

120

L‘assortiment complet

P e lUSINi.COM
—
N
Cuillére de table
19.5¢m (L)
FT10029438
Cont./lot 12
Lot 22,80
1,90
C— = Pee—
Couteau Couteau a steak
monobloc 13/0 monobloc 13/0
221cm (L) 22.5¢cm (L)
FT10029434 FT10029435
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 32,40 Lot 33,60
2,70 2,80
- [ —
Cuillére a espresso Fourchette a gateau
11cm (L) 14.50m (L)
FT10029448 FT10029449
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 14,40 Lot 16,80
1,20 1,40
= S

Fourchette a dessert
17.7cm (L)

FT10029442

Cont./lot 12

Lot 20,40

1,70

& I
Cuillére a glace/
cocktail

23cm (L)

FT10029447

Cont./lot 12

Lot 21,60

1,80

Couteau a dessert
monobloc 13/0
19.6cm (L)
FT10029436
Cont./lot 12
Lot 30,00
2,50

T —

Couteau a beurre
monobloc 13/0
17.5¢cm (L)
FT10029437
Cont./lot 12
Lot 27,60
2,30

Fourchette de

table

San Remo

seulement

VEGA

Couverts San Remo

270

Echal
tillons

Gamme de couverts classiques aux trés belles finitions.
En inox 18/10 finition poli miroir, ils sont parfaitement
résistants a |'usure et aux corrosions alimentaires.
Passent au lave-vaisselle. N'hésitez pas a commander nos

échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3

mm. Personnalisable.

=——
Fourchette de table
20cm (L)
FT10022802
Cont./lot 12
Lot 32,40
2,70

‘:‘r-—'_:
Cuillere a café
13.6cm (L)
FT10022803
Cont./lot 12
Lot 21,60
1,80

T
Cuillére a dessert
17.2cm (L)
FT10022806
Cont./lot 12

Lot 31,20

2,60

e ——

Couteau
monobloc 13/0
23.2cm (L)
FT10022801
Cont./lot 12

Lot 48,00

4,00

—_— -
N

Cuillére a espresso
1.7 ¢em (L)
FT10022809
Cont./lot 12
Lot 17,94
1,50

Fourchette a dessert
17.4cm (L)

FT10022808

Cont./lot 12

Lot 31,20

2,60

—
Cuillére de table
19.5¢m (L)
FT10022800
Cont./lot 12

Lot 32,40

2,70

—_—

Couteau a steak
monobloc 13/0
20.9cm (L)
FT10022805
Cont./lot 12

Lot 40,80

3,40

) — )

Fourchette a gateau
15.4.cm (L)
FT10022804
Cont./lot 12
Lot 24,00
2,00

[

Couteau a dessert
monobloc 13/0
20.3¢cm (L)
FT10022807
Cont./lot 12
Lot 32,40
2,70

@ Service Client joignable par

France 03 67 67 47 13 - Belgique 2 273 62 76 - Luxembourg 28 38 30 17



VEGA

Couverts Modena
Série de couverts au design exclusif en inox 18/10 finition
poli miroir de haute qualité. Leur forme classique et raffinée
vous permet de les utiliser sur toutes les tables. Passent au
lave-vaisselle. N'hésitez pas a demander nos échantillons.
Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :
2,5 mm.

Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

Réassort

Cuillere de table
20cm (L)
FT10022001
Cont./lot 12
Lot 27,60
2,30

= =

Fourchette de table Couteau
20cm (L) monobloc 13/0
FT10022002 22.2cm (L)

Cont./lot 12 FT10022003

Lot 27,60 Cont./lot 12

2,30 Lot 52,80
4,40

< — &

Cuillére a café Cuillére a espresso
14.0m (L) 11.5c0m (L)
FT10022005 FT10022008
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 19,20 Lot 18,00
1,60 1,50

— —

= =

Cuillére a dessert Fourchette a dessert

18cm (L) 18cm (L)
FT10022010 FT10022011
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 26,40 Lot 26,40
2,20 2,20

B

Couteau a beurre
monobloc 13/0
17.5cm (L)
FT10022014
Cont./lot 12
Lot 32,40
2,70

Couteau a steak
monobloc 13/0
22.2cm (L)
FT10022006
Cont./lot 12
Lot 62,40
5,20

=

Fourchette a gateau
15.5¢cm (L)
FT10022009
Cont./lot 12
Lot 19,20
1,60

— —_——

Couteau a dessert
monobloc 13/0
20cm (L)
FT10022012
Cont./lot 12
Lot 43,20
3,60

. -Preston
- seulemient

m-épaisseur: 7.5 mm

m couverts forgés

VEGA

Couverts Preston
La pureté des courbes des couverts Preston leur confére un
esprit tres contemporain. En inox 18/10 finition poli miroir,
ils sont idéals pour un usage quotidien et s‘accordent
parfaitement avec toutes les vaisselles. Passent au lave-
vaisselle. N'hésitez pas a demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :
7,5 mm. Garantie de réassort 10 ans.

Réassort

Fourchette de table Couteau
20cm (L) monobloc 13/0
FT10026802 21.2¢cm (L)
Cont./lot 12 FT10026801
Lot 31,20 Cont./lot 12
2,60 Lot 33,60
2,80
< e
Cuillére a café Cuillére a espresso
141 cm (L) 12.5cm (L)
FT10026803 FT10026809
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 21,60 Lot 19,20
1,80 1,60
o — =
Cuillére a dessert Fourchette a dessert
17cm (L) 18.3cm (L)
FT10026806 FT10026808
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 28,80 Lot 28,80
2,40 2,40

lusini.com

—

P o

Cuillere de table
19.8¢cm (L)
FT10026800
Cont./lot 12
Lot 31,20
2,60

Couteau a steak
monobloc 13/0
21.8¢cm (L)
FT10026805
Cont./lot 12
Lot 36,00
3,00

= e———

Fourchette a gateau
14.6 cm (L)
FT10026804
Cont./lot 12
Lot 25,20
2,10

Couteau a dessert
monobloc 13/0
19.5¢cm (L)
FT10026807
Cont./lot 12
Lot 31,20
2,60

COUVERTS

121



NOTRE
[ alllance du design et de

Fourchette
Turin
seulement

W 4

paitienr : 55 mm

Conseils d'entretien :
Le polyoxyméthyléne (POM) est une matiére trés
résistante qui passe au lave-vaisselle. Afin de
conserver la patine d'origine des manches de vos
couverts Turin, nous vous recommandons de traiter
régulierement les manches en POM avec une huile
végétale.

VEGA
Couverts Turin
Ces couverts au design exclusif se distinguent par une ligne

épurée trés contemporaine. En inox 18/10 finition poli miroir, Cuillére Fourchette Couteau monobloc Cuillere a café  Fourchette a gateau
ils sont dotés d‘un manche noir en POM (polyoxyméthyléne) 22.2cm (L) 22.5¢m (L) monobloc 13/0 18.7 cm (L) 18.7 cm (L)

trés résistant Passent au lave-vaisselle. Il est recommandgé FT30108551 FT30108557 24.5cm (L) FT30108554 FT30108556

de traiter réguliérement le manche en POM avec une huile Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30108552 Cont./lot 12 Cont./lot 12

végétale. N'hésitez pas a demander nos échantillons. Lot 52,80 Lot 52,80 Cont./lot 12 Lot 43,20 Lot 43,20

Inox 18/10 finition poli miroir, POM ( (polyoxyméthylene). 4,40 4,40 Lot 58,80 3,60 3,60

Epaisseur max. fourchette : 5.5 mm. 4,90

122



Fourchette de table
Salerno
seulement

170

Fourchette de table
Sydney
seulement

210

m épaisseur : 3.2 mm isseur : 3 mm

—

Reggio Mat sur
lusini.com

VEGA Réassort VEGA Réassort
Couverts Sydney Couverts Salerno

Couverts aux lignes élancées et modernes. En inox 18/10 finition poli miroir, ils sont Série de couverts en inox 18/10 finition poli miroir a I'esthétique tres soignée. Parfaitement
spécialement adaptés pour la restauration et résistent a I‘'usure. Passent au lave-vaisselle. polis, ils résistent a I'usure et sont particulierement adaptés aux contraintes de I'hotellerie-
N'hésitez pas a demander nos échantillons. restauration. Passent au lave-vaisselle. N‘hésitez pas a demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3,2 mm. Personnalisable. Garantie de  Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3 mm.

réassort 10 ans. Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

Cuillére de table Fourchette de table Couteau Cuillere de table Fourchette de table Couteau
20.5cm (L) 20.6 cm (L) monobloc 13/0 20.2cm (L) 20.2cm (L) monobloc 13/0
FT10022600 FT10022601 22.7cm (L) FT10022116 FT10022117 22.5¢cm (L)
Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT10022602 Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT10022118
Lot 24,00 Lot 25,20 Cont./lot 12 Lot 20,40 Lot 20,40 Cont./lot 12
2,00 2,10 Lot 31,20 1,70 1,70 Lot 37,20

2,60 3,10

lusini.com



Fourchette de table

Martello
seulement

250

VEGA

Couverts Martello

104

Réassort

Le manche finement martelé sur les 2 ctés de cette
gamme de couverts apportera des accents de modernité
avos tables. Trés agréables a utiliser, ces couverts en
inox 18/10 finition poli miroir sont adaptés aux exigences
de I'hotellerie-restauration. Passent au lave-vaisselle.
N'hésitez pas & demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :
3,5 mm. Garantie de réassort 10 ans.

= =D
Fourchette de table
[20.6cm (L)

| FT10020480

| Cont./lot 12

| Lot 30,00

2,50

-
Cuilléere a café
[14.2cm (L)

| FT10020481

| Cont./lot 12

| Lot 21,60

11,80

~
Cuillére a dessert
[18.1cm (L)

| FT10020484

| Cont./lot 12

| Lot 26,40

2,20

124

Couteau
monobloc 13/0
[22.7cm (L)

| FT10020479

| Cont./lot 12

| Lot 37,20

13,10

~—

Cuillére a espresso
[11.7em (L)

| FT10020487

| Cont./lot 12

| Lot 18,00

11,50

Fourchette a dessert
[18.cm (L)

| FT10020486

| Cont./lot 12

| Lot 26,40

2,20

)

Cuillére de table
[20.6.cm (L)

| FT10020478

| Cont./lot 12

| Lot 30,00

| 2,50

e ——

Couteau a steak
monobloc 13/0
[23.7em (L)

| FT10020490

| Cont./lot 12

| Lot 42,00

13,50

==

Fourchette a gateau
[14.8cm (L)

| FT10020483

| Cont./lot 12

| Lot 21,60

[1,80

R ]

Couteau a dessert
monobloc 13/0
[20.3¢cm (L)

| FT10020485

| Cont./lot 12

| Lot 33,60

|2,80

épaisseur : 5 mm

relief sur les 2 cotés

VEGA
Couverts Strato

Résolument tendance, les couverts Strato au délicat

motif ciselé (sur les 2 faces du manche) ajouteront une
touche de raffinement a votre table. En inox 18/10 finition
poli miroir, ils sont parfaitement adaptés aux contraintes
de I'hotellerie-restauration. Passent au lave-vaisselle.
N'hésitez pas & demander nos échantillons.

Inox 18/10, finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :
5 mm. Garantie de réassort 10 ans.

_=r

Fourchette de table
[20.5¢cm (L)

| FT10029400

| Cont./lot 12

| Lot 37,20

3,10

«o—
Cuillére a café
[14.5cm ()

| FT10029401

| Cont./lot 12

| Lot 26,40

2,20

-_—

Cuillére a dessert
[18.5¢m (L)

| FT10029402

| Cont./lot 12

| Lot 32,40

2,70

Couteau
monobloc 13/0
[22.4¢cm (L)

| FT10029396

| Cont./lot 12

| Lot 40,80

13,40

-

Cuillére a espresso
[11.5¢cm (1)

| FT10029407

| Cont./lot 12

| Lot 21,60

11,80

= —

Fourchette a dessert
[ 18.4cm (L)

| FT10029406

| Cont./lot 12

| Lot 32,40

2,70

Fourchette de table
Strato
seulement

310

Cuillére de table
[20.5¢m (L)

| FT10029399

| Cont./lot 12

| Lot 36,00

13,00

—

Couteau a steak
monobloc 13/0
[22.5¢cm (L)

| FT10029397

| Cont./lot 12

| Lot 42,00

| 3,50

—_
Fourchette a gateau
[15.6.cm (L)

| FT10029404

| Cont./lot 12

| Lot 27,60

2,30

C—

Couteau a dessert
monobloc 13/0
[20cm (L)

| FT10029398

| Cont./lot 12

| Lot 34,80

2,90




VEGA
Couverts Scala

Réassort

Cette série de couverts présente une ligne épurée et offre
une excellente prise en main. Réalisés en inox 18/10
finition poli mirair, ils répondent a toutes vos contraintes
d'entretien. Passent au lave-vaisselle. N'hésitez pas a
demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 4
mm. Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

¢ «<—

Cuillére de table
20.7 cm (L)
FT10022400
Cont./lot 12
Lot 33,60
2,80

L~

- ————m ~aE—
Couteau Couteau a steak
monobloc 13/0 monobloc 13/0
23.3cm (L) 23.6.¢cm (L)
FT10022401 FT10022599
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 36,00 Lot 37,20
3,00 3,10
= -

Cuillére a glace/cocktail Mini cuillere

19.5¢em (L) 12.2cm (L)
FT10022412 FT10022430
Cont./lot 12 Cont./lot 6
Lot 31,20 Lot 15,00
2,60 2,50

= — g
Fourchette a gateau Cuillére a dessert
15.5¢m (L) 19c¢m (L)
FT10022404 FT10022407
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 24,00 Lot 31,20
2,00 2,60

Cuillére a café
14cem (L)
FT10022403
Cont./lot 12
Lot 21,60
1,80

Ip—
Mini fourchette
12em (L)
FT10022431
Cont./lot 6
Lot 15,00
2,50

:_:_;,,_——

Fourchette a dessert
19cm (L)

FT10022409

Cont./lot 12

Lot 31,20

2,60

-

Fourchette de table
20.7cm (L)
FT10022402
Cont./lot 12
Lot 33,60
2,80

- @

~—

Cuillére a espresso
11em (L)
FT10022410
Cont./lot 12
Lot 20,40
1,70

| —

Mini couteau
monobloc 13/0
12.6cm (L)
FT10022432
Cont./lot 6

Lot 21,60

3,60

—  —

Couteau a dessert
monobloc 13/0
21.4cm (L)
FT10022408
Cont./lot 12
Lot 32,40
2,70

lusini.com

Fourchette de table

Scala
seulement

280

Personnalisation

Plus d‘infos

COUVERTS
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B épaisseur: 3.5 mm

B couteaua positionner sur
la tranche de la lame

Fourchette de table

ORIGINAL & innovant

VEGA

Couverts Controverse

Réassort

Osez l'originalité et surprenez vos clients, ils seront conquis tant par les
formes que par I'excellente prise en main de cette gamme de couverts.

—
—_—
T——

Cuillére de table

_Controverse:
seulement

2=

La forme du manche permet de positionner le couteau sur la tranche 19.9cm (L)
de la lame. En inox 18/10 finition poli miroir, elle répondra a toutes vos FT10021864
contraintes d‘entretien. Passe au lave-vaisselle. N‘hésitez pas a demander Cont./lot 12 %
nos échantillons. ) Lot 28,80
Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3,5 mm. 240 IERA
Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans. ’ \
‘,___:__: e — — = :——:..:_3_5\'
Fourchette de table Couteau Couteau a steak A =
204 cm (L) monobloc 13/0 monobloc 13/0 Personnalisation
FT10021865 23.¢cm (L) 23.2cm (L)
Cont./lot 12 FT10021866 FT10021873
Lot 28,80 Cont./lot 12 Cont./lot 12
2,40 Lot 44,40 Lot 45,60
3,70 3,80
—_— _ = — = _
Cuillére a café Cuillére a espresso Fourchette a gateau Cuillére a dessert Fourchette a dessert
14.2¢m (L) 10.9¢m (L) 14.2¢cm (L) 17.9¢m (L) 17.9¢m (L)
FT10021867 FT10021869 FT10021868 FT10021870 FT10021871
Cont./lot 12 Cont./lot 12 Cont./lot 12 Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 19,20 Lot 18,00 Lot 20,40 Lot 27,60 Lot 27,60
1,60 1,50 1,70 2,30 2,30
== e — =1 —— — e |

Couteau a dessert

Fourchette a poisson

Couteau a poisson

Couteau a beurre

Cuillére a glace/cocktail

monobloc 13/0 19.6cm (L) 21.9cm (L) monobloc 13/0 19.4¢cm (L)
20.8cm (L) FT10021875 FT10021876 18.5¢cm (L) FT10021872
FT10021874 Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30045822 Cont./lot 12
Cont./lot 12 Lot 30,00 Lot 30,00 Cont./lot 12 Lot 27,60
Lot 38,40 2,50 2,50 Lot 34,80 2,30
3,20 2,90

126 France 03 67 67 47 13 - Belgique 2 273 62 76 - Luxembourg 28 38 30 17



i

Fourchette de table
Brilio

seulement

Info

N'hésitez pas a assor-
tir les couverts Brilio
avec nos assiettes
Bilbero et nos gobelets
Divida

—
A 1” »

i P

COUVERTS

VEGA
Couverts Brilio
Le motif ,effet capitonné” sur les 2 faces du manche ainsi que
I‘exceptionnelle brillance de I'inox font de ces couverts de véritables
bijoux qui sublimeront vos tables. Trés agréables au toucher, les couverts
Brilio offrent une excellente prise en main et répondent en tout point aux
exigences de |'hotellerie-restauration. Passent au lave-vaisselle. N'hésitez

Réassort

pas a demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 4.5 mm.

Garantie de réassort 10 ans.

Cuillére de table Fourchette de table m épaisseur : 4.5 mm
21.4cm (L) 21.4cm (L)
EE:}?%??SG E‘I):]?%tgff m design exclusif : développé par nos équipes et
Lot 44,40 Lot 44,40 disponible uniquement chez VEGA
3,70 3,70
= - g = . —wemssg ] — i)
Couteau monobloc Couteau Fourchette a steak Couteau a steak Cuillére a café
monobloc 13/0 monocoque 21.3cm (L) monobloc 13/0 15¢cm (L)
23.9cm (L) 23.9cm (L) FT30046140 23.9cm (L) FT10029388
FT10029389 FT30014314 Cont./lot 12 FT10029390 Cont./lot 12
Cont./lot 12 Cont./lot 12 Lot 49,20 Cont./lot 12 Lot 31,20
Lot 57,60 Lot 62,40 410 Lot 52,80 2,60
4,80 5,20 4,40
e — T —y D Sy —uengs )
Cuillére a espresso Fourchette a gateau Cuilléere a dessert Fourchette a dessert Couteau a dessert
11.4cm (L) 15.8cm (L) 19cem (L) 19cm (L) monobloc 13/0
FT10029391 FT10029392 FT30001497 FT30001496 21.2cm (L)
Cont./lot 12 Cont./lot 12 Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30001498
Lot 30,00 Lot 32,40 Lot 43,20 Lot 43,20 Cont./lot 12
2,50 2,70 3,60 3,60 Lot 49,20
410
Couteau a dessert Couteau a poisson Cuillére a glace/cocktail Couteau a beurre Louche
monocoque 20.3¢cm (L) 21.5¢cm (L) monobloc 13/0 25¢cm (L)
monocoque FT30014317 FT30014316 16.4cm (L) FT30046156
21.2cm (L) Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30014318 Cont./lot 1
FT30014315 Lot 44,40 Lot 39,60 Cont./lot 12 8,30
Cont./lot 12 3,70 3,30 Lot 37,20
Lot 57,60 3,10
4,80
Fourchette de service Cuillére de service Cuillére a dressing Cuillere gourmet Cuillére a bouillon
25c¢cm (L) 25c¢cm (L) 35¢cm (L) 19.3cm (L) 18.6.cm (L)
FT30046137 FT30046138 FT30046139 FT30046141 FT30046145
Cont./lot 1 Cont./lot 1 Cont./lot 1 Cont./lot 12 Cont./lot 12
6,20 6,20 12,50 Lot 42,00 Lot 42,00
3,50 3,50

lusini.com
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m épaisseur : 6 mm

'ﬂ'. " 3

m design exclusif : développé par nos équipes et disponible uniquement chez VEGA

m manche facetté effet diamant

Manche facette

VEGA
Couverts Diamante

Réassort

Surprenez vos clients avec ces couverts au design exclusif. lls se distinguent par des lignes modernes et un manche mat facetté
effet ,diamant*“. Congus en inox 18/10 poli miroir, ils offrent un toucher agréable, une bonne préhension et répondent en tout
point aux exigences de I'hotellerie-restauration. Passent au lave-vaisselle. N‘hésitez pas @ demander nos échantillons.

Inox 18/10 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette 6 mm. Garantie de réassort 10 ans.

Fourchette de table
Diamante
seulement

Des conseillers
a votre écoute

Service Client

Q-_—" ;%\J_ui_— R~ ——
Cuillére de table Fourchette de table Couteau
20.4cm (L) 21.5¢cm (L) monobloc 13/0
FT30051101 FT30051102 22.5cm (L)
Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30051100
Lot 70,80 Lot 70,80 Cont./lot 12
5,90 5,90 Lot 82,80
6,90
Nt eee— Oy e
Couteau a steak Cuillére a café Fourchette a gateau
monobloc 13/0 15¢cm (L) 16cm (L)
23.3cm (L) FT30051105 FT30051103
FT30051104 Cont./lot 12 Cont./lot 12
Cont./lot 12 Lot 46,80 Lot 46,80
Lot 94,80 3,90 3,90
7,90
France 03 67 67 47 13 - Belgique 2 273 62 76 - Luxembourg 28 38 30 17
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épaisseur : 2.5 mm

VEGA
Couverts Stockholm

Gamme de couverts au design simple et moderne. En
inox 18/0 finition poli miroir, ils résistent a la corrosion

alimentaire et & I'usure. Passent au lave-vaisselle. N‘hésitez

pas a demander nos échantillons.
Inox 18/0 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :

2,5 mm.
Personnalisable.

Fourchette de table
20.3cm (L)
FT10022140
Cont./lot 12
Lot 20,40
1,70

-—

Cuillére a café
14.7cm (L)
FT10022142
Cont./lot 12
Lot 14,40
1,20

c:_:‘_—‘_

Cuillére a dessert
18.5¢m (L)
FT10022146
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

e —

Couteau
monobloc 13/0
22.5¢cm (L)
FT10022141
Cont./lot 12

Lot 28,80

2,40

L=

Cuillére a espresso
11icem (L)
FT10022144
Cont./lot 12
Lot 10,80
0,90

= o]

Fourchette a dessert

18.5¢cm (L)
FT10022147
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

Fourchette de table

Stockholm
seulement

170

@—)———____'1

Cuillére de table
20.3cm (L)
FT10022139
Cont./lot 12
Lot 18,00
1,50

o — |
Couteau a steak
monobloc 13/0

22.7cm (L)

FT10022143

Cont./lot 12

Lot 28,80

2,40

Fourchette a gateau
151 cm (L)
FT10022145
Cont./lot 12
Lot 15,60
1,30

— -

Couteau a dessert
monobloc 13/0
20.5¢cm (L)
FT10022148
Cont./lot 12
Lot 26,40
2,20

Fourchette de table
Leeds
seulement

170

m épaisseur : 3.5 mm

m design exclusif : développé par nos équipes
et disponible uniquement chez VEGA

Service Liron p. 40

VEGA

Couverts Leeds
Le design exclusif de cette série de couverts se caractérise par un motif en relief et des lignes
classiques et élégantes. En inox 18/0 finition poli miroir, ils sont adaptés a une utilisation
quotidienne et compatibles avec les exigences de I'hotellerie-restauration. Passent au lave-
vaisselle. N'hésitez pas a demander nos échantillons.

Inox 18/0 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3,5 mm.

Garantie de réassort 10 ans.

=

W —
Cuillére de table Fourchette de table Couteau

20cm (L) 20.4cm (L) monobloc 13/0
FT30051146 FT30051141 22.5¢cm (L)

Cont./lot 12 Cont./lot 12 FT30051145

Lot 20,40 Lot 20,40 Cont./lot 12

1,70 1,70 Lot 26,40

2,20
= - =y~

Couteau a steak Cuillére a café Fourchette a gateau

monobloc 13/0 14.2cm (L) 14.7cm (L)
22.5¢m (L) FT30051135 FT30051139
FT30051140 Cont./lot 12 Cont./lot 12
Cont./lot 12 Lot 13,20 Lot 13,20
Lot 27,60 1,10 1,10
2,30

g/ WhatsApp France 06 3110 43 87
Belgique/Luxembourg +33 6 45 86 11 68
Du lundi au vendredi de 9h & 17h uniquement par message WhatsApp

COUVERTS
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m épaisseur : 2.2 mm

VEGA

Couverts Fortuna
Ces couverts en inox 18/0 finition poli miroir sont idéals
pour un usage quotidien. Passent au lave-vaisselle
N'hésitez pas & demander nos échantillons.

Inox 18/0 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette :
2,2 mm.

Personnalisable.

Fourchette de table Couteau
19.4cm (L) monobloc 13/0
FT10025158 20.8cm (L)
Cont./lot 12 FT10025155
Lot 10,80 Cont./lot 12
0,90 Lot 15,60

1,30
-~ -

Cuillere a café Cuillére a espresso

13.6cm (L) 11.3cm (L)
FT10025160 FT10025165
Cont./lot 12 Cont./lot 12

Lot 8,40 Lot 8,40

0,70 0,70

- - —

Fourchette de
table
Fortuna
seulement

090

Cuillére de table
19.3cm (L)
FT10025157
Cont./lot 12
Lot 10,80
0,90

T —

Couteau a steak
monobloc 13/0
211 cem (L)
FT10025156
Cont./lot 12

Lot 21,60

1,80

= -

Fourchette a gateau
15.9cm (L)
FT10025159
Cont./lot 12
Lot 9,60
0,80

- —

Cuillere a glace courte Cuilléere a glace/cocktail Cuillere a ceuf

13.3cm (L) 18.7cm (L)
FT10025163 FT10025166
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 9,60 Lot 10,80
0,80 0,90

130

12.8cm (L)
FT10025164
Cont./lot 12
Lot 9,60
0,80

m épaisseur :

VEGA

Couverts London
La pureté des courbes de ces couverts leur confere un
esprit tres contemporain. En inox 18/0 finition poli miroir,
ils sont idéals pour un usage quotidien et s‘accordent
parfaitement avec toutes les vaisselles. Passent au lave-
vaisselle. N'hésitez pas a demander des échantillons.
Inox 18/0 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette:
7.5 mm.

— ——e— ———
Fourchette de table Couteau
20.1cm (L) monobloc 13/0
FT10021366 21.2cm (L)
Cont./lot 12 FT10021367
Lot 18,00 Cont./lot 12
1,50 Lot 21,60
1,80
" & — -~
Cuillére a café Cuillere a espresso
141 cm (L) 12.5¢cm (L)
FT10021368 FT10021049
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 14,40 Lot 13,20
1,20 1,10
e
Cuillére a dessert Fourchette a dessert
16.7 cm (L) 18.3¢m (L)
FT10021097 FT10021067
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 18,00 Lot 18,00
1,50 1,50

Fourchette de
table
London
seulement

190

[ SU—
Cuillére de table
19.8 cm (L)
FT10021365
Cont./lot 12

Lot 18,00

1,50

Couteau a steak
monobloc 13/0
21.9¢m (L)
FT10021048
Cont./lot 12
Lot 25,20
2,10

Fourchette a gateau
14.6 cm (L)
FT10021369
Cont./lot 12
Lot 14,40
1,20

Couteau a dessert
monobloc 13/0
19.5¢cm (L)
FT10021068
Cont./lot 12
Lot 19,20
1,60



Fourchette de
table
Decaso
seulement

130

o

m épaisseur : 3 mm

VEGA
Couverts Decaso

Réassort

Cette série de couverts allie un design moderne exclusif a de tres belles finitions. Les
couverts offrent une excellente prise en main et sauront vous convaincre par leur excellent
rapport qualité/prix. En inox finition poli mirair, ils sont idéals pour une utilisation quotidienne.
Passent au lave-vaisselle. N'hésitez pas a demander nos échantillons.

Inox 18/0 finition poli miroir. Epaisseur max. fourchette : 3 mm.

Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

s e E— -
Couteau Couteau a steak Cuillere a café
monobloc 13/0 monobloc 13/0 \ 13.8¢cm (L)
[21.4cm (L) [21.9¢cm (L) | FT10006554
| FT10006562 | FT10006564 | Cont./lot 12
| Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | Lot 12,00
| Lot 20,40 | Lot 22,80 1,00
1,70 1,90
SS— —_— E — )

Fourchette a dessert

Couteau a dessert

Fourchette a poisson

[17.2cm () monobloc 13/0 [18.5¢m (L)
| FT30025053 [19.2¢cm (L) | FT10029337
| Cont./lot 12 | FT30024885 | Cont./lot 12
| Lot 13,20 | Cont./lot 12 | Lot 15,60
1,10 | Lot 20,40 1,30
11,70
_. =—

Cuillére a glace

Cuillére a glace/cocktail Fourchette de service

[13.4¢cm (L) [20cm (1) [25¢m (L)

| FT10006558 | FT10006559 | FT30045796
| Cont./lot 12 | Cont./lot 12 | Cont./lot 1

| Lot 13,20 | Lot 14,40 |3,40

1,10 1,20

Cuillére de table
[19.3¢em ()

| FT10006565

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

1,30

-
Cuillere a espresso
[10.8¢cm (L)

| FT10006555

| Cont./lot 12

| Lot 10,80

10,90

N

Couteau a poisson
[20.5¢cm (L)

| FT10029338

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

1,30

\._—../” -

Cuillére de service
[25¢cm (L)

| FT30045797

| Cont./lot 1

3,40

Fourchette de table
[19.3¢cm (L)

| FT10006563

| Cont./lot 12

| Lot 15,60

1,30

Fourchette a gateau
[151cm (L)

| FT10006553

| Cont./lot 12

| Lot 13,20

[1,10

=

Mini fourchette
[12.2¢cm (L)

| FT30024886

| Cont./lot 12

| Lot 10,80

10,90

Couteau a beurre
monobloc 13/0
[17.3¢em (L)

| FT30045802

| Cont./lot 12

| Lot 18,00

11,50

COUVERTS

&

Cuillere a dessert
[175¢cm (L)

| FT30024884

| Cont./lot 12

| Lot 13,20

[1,10

. .

Mini couteau
monobloc 13/0
[13.5¢cm (L)

| FT30024879

| Cont./lot 12

| Lot 14,40

[1,20

-

Cuillére a ceuf
[12¢em (L)

| FT30045801

| Cont./lot 12

| Lot 10,80

0,90
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‘Fourchette
Brasilia

VEGA

Couverts Brasilia
Couverts en inox 18/10 finition poli miroir idéals pour les
viandes et les pizzas. Design exclusif. Passent au lave-
vaisselle.

Fourchette inox 18/10, couteau monobloc 13/0.
Personnalisable. Garantie de réassort 10 ans.

|
Réassort

= — —_—
Fourchette Couteau a steak
[20.6.cm (L) monobloc 13/0
| FT30045832 [22.5¢cm (L)
| Cont./lot 12 | FT30045833
| Lot 25,20 | Cont./lot 12
2,10 | Lot 31,20
2,60

Fourchette de table
Berne
seulement

140

Set de couverts
a steak
Brilio
Le set seulement

450

m design exclusif : développé
par nos équipes et disponible
uniquement chez VEGA

VEGA

Set de couverts a steak Brilio 12 pieces
Le set se compose de 6 fourchettes (21.3 cm) et 6
couteaux a steak monobloc 13/0 (23.9 cm). Le motif
Leffet capitonné” sur les 2 faces du manche ainsi que
I'exceptionnelle brillance de Iinox font de ces couverts de
véritables bijoux qui sublimeront vos tables. Tres agréables
au toucher, les couverts Brilio offrent une excellente prise
en main Motif ,effet capitonné” sur les 2 faces du manche.
Inox 18/10 finition poli miroir. Passent au lave-vaisselle..

= ez |
Set de couverts a steak 12 pieces

| FT30106761

| 45,00

PULSIVA

Couverts Berne

Inox 18/0 (couteau et couteau a steak monoblocs 13/0). Série
de couverts en inox avec manche noir et rivets apparents.
Epaisseur max. fourchette 5,5 mm. Passent au lave-vaisselle.

= e
Couteau Couteau a steak
monobloc 13/0 monobloc 13/0
[21.3em (L) [21.3cm (L)

| FT20040053 | FT20040054

| Cont./lot 12 | Cont./lot 12

| Lot 19,20 | Lot 21,60

1,60 11,80

Set de couverts
B A steak

SR Paris

S8 set seulement

"

VEGA

Set de couverts a steak Paris 12 piéces

Le set se compose de 6 fourchettes (20.5 cm) et 6 couteaux
a steak monobloc 13/0 (22.5 cm). Lignes élégantes pour ce
grand classique qui présente une tres bonne qualité de finition
et de polissage et résiste parfaitement a I'usure.

Inox 18/10 finition poli miroir. Passent au lave-vaisselle.

=

T Pe—

Set de couverts a steak 12 pieces

| FT30106759
| 25,00

e —

Cuillére de table

s

(i

Fourchette de table

[19.3¢cm (L) [19.8cm (L)

| FT20040051 | FT20040052
| Cont./lot 12 | Cont./lot 12

| Lot 16,80 | Lot 16,80
1,40 1,40

T

Cuillére a café

=t =

Fourchette a gateau

[15¢m (L) [15.2cm (L)

| FT20040055 | FT20040056
| Cont./lot 12 | Cont./lot 12

| Lot 15,60 | Lot 15,60
11,30 11,30



'Fourchette
Picanha
seulement

37|

-l,I :.\

i

Assiette Remi p. 74

& durables

VEGA
Couverts a steak Picanha

Ces couverts au design rustique sont idéals pour les viandes et les pizzas. Le manche est
fabriqué en polywood, un mélange bois /résine tres résistant. La lame et les rivets en inox

ont bénéficié d‘un traitement exclusif réalisé par Tramontina® pour Vega : il leur confere une
excellente solidité et une résistance élevée au lavage en lave-vaisselle. Les couverts Picanha ne
se déforment pas et offrent une tres bonne prise en main. Il est conseillé de les sécher tout de
suite apres le lavage pour leur assurer une durée de vie maximale.

Fourchette inox 18/0, couteau inox 13/0, manche en polywood.

Couteau a steak
monobloc 13/0

21.5¢cm (L)
brun clair brun
FT30003290 FT10006294
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 46,80 Lot 46,80
3,90 3,90
-
e Ry
Couteau a pizza
monobloc 13/0
21 cm (L)
brun clair brun
FT30003295 FT30003294
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 62,40 Lot 62,40
5,20 5,20

e
o p—

Couteau a steak
monobloc 13/0

23.5cm (L)
brun clair brun
FT30003291 FT10006296
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 87,60 Lot 87,60
7,30 7,30

T
e
Couteau Laguiole avec lame tra-
versante

monobloc 13/0

22.5¢cm (L)
brun clair brun
FT30003298 FT30003297
Cont./lot 6 Cont./lot 6
Lot 94,20 Lot 94,20
15,70 15,70

= e

= - Emem
Fourchette

19.5cm (L)
brun clair brun
FT30003288 FT10006291
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 44,40 Lot 44,40
3,70 3,70

Couteau a steak jumbo
monobloc 13/0

25¢cm (L)
brun clair brun
FT30003293 FT10006298
Cont./lot 12 Cont./lot 12
Lot 104,40 Lot 104,40
8,70 8,70

EEea s - )
= D

Fourchette jumbo

22.cm (L)
brun clair brun
FT30003289 FT10006295
Cont./lot 6 Cont./lot 6
Lot 31,20 Lot 31,20
5,20 5,20

Couteau a steak Jumbo avec
lame traversante
monobloc 13/0

24cm (L)
brun clair brun
FT30003292 FT10006301
Cont./lot 6 Cont./lot 6
Lot 81,60 Lot 81,60
13,60 13,60

@ Service Client joignable par

lusini.com

COUVERTS
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